2023-24 Rotary International

District 2790ROTARACT

TARGET : DIVE!

2024 年 2 月吉日

ロータリークラブ　各位

国際ロータリー第 2790 地区

地区RAC拡大委員会 委員長 中澤 良夫

地区ローターアクト代表　稲垣 来夢

千葉マリンローターアクトクラブ会長　内藤 万琴

（公印省略）

2023～2024年度

国際ロータリー第 2790 地区

地区行事「SDGs運動会」のご案内

拝啓

　晩冬の候、皆様方におかれましては益々ご盛栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は当地区

ローターアクトの活動にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、国際ロータリー第2790地区ローターアクトでは、【SDGs運動会】を開催する運びとなりま

したのでご案内申し上げます。つきましては、下記をご参照の上、ご参加いただけたらと思います。

　皆様と共に汗をかき親睦を深めながら、SDGsについて改めて考える機会となればと思い、この行事

を企画いたしました。たくさんのご登録お待ちしております。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　記

日　時　：2024年 3 月 9 日（土）　受付開始　12：00

　　　　　開会点鐘　12：30

　　　　　閉会点鐘　17：00

　　　　　完全撤収　17：30

会　場　：千葉職業能力開発短期大学校　千葉キャンパス　体育館

　　　　　〒260-0025 千葉県千葉市中央区問屋町2－25　（TEL：043-242-4193）

アクセス：電車の場合

　　　　　・JR総武本線「千葉」駅下車　徒歩20分

　　　　　　東口駅前バスターミナル11番乗り場から、小湊バス・千葉海浜交通にて「ポート

アリーナ」バス停下車、徒歩すぐ。

　　　　　・JR京葉線「千葉みなと」駅下車、徒歩18分

　　　　　・京成千葉線「千葉中央」駅下車、徒歩10分

　　　　　・JR外房・内房線「本千葉」駅下車、徒歩12分

　　　　　URL：https://shingakunet.com/gakko/SC005275/map/17828/

持ち物　：動きやすい服装

https://shingakunet.com/gakko/SC005275/map/17828/

2023-24 Rotary International

District 2790ROTARACT

TARGET : DIVE!

　　　　　室内シューズ

　　　　　飲み物

　　　　　タオル

　　　　　※館内飲食禁止のため、お昼ご飯は各自でお済ませの上お越しください。

登録料　：ローターアクター　1,000円

　　　　　ロータリアン　3,000円

　　　　　ロータリーファミリー及びゲスト　無料

登録方法：別紙の登録用紙にて、期限内に下記のメールアドレス宛ご返信くださいますよう

　　お願い申し上げます。

　　　　　ご登録はクラブごとに取り纏めの上、 お送りくださいますようお願い致します。

登録期限：2024 年 3 月 2 日（金）

登録先　：国際ロータリー第 2790 地区ローターアクト幹事　刈込 彩佳（カリコミ サヤカ）

　　　　　E-mail） 2790.rac@gmail.com

お支払い：当日現金にて頂戴いたします。

【問い合わせ先】

国際ロータリー第 2790 地区ローターアクト幹事　刈込 彩佳

2790.rac@gmail.com